

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jes Vandborg Holding ApS

Solvænget 154, Frederiks
7470 Karup J

CVR-nr. 27 97 24 46

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/08 2022

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jes Vandborg Holding ApS
Solvænget 154, Frederiks
7470 Karup J

CVR-nr.: 27 97 24 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af erhvervsejendomme, samt at udøve investeringsvirksomhed ved erhvervelse af andele og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 860.411, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.020.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.670	45.536
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.050)</u>	<u>(4.050)</u>
Resultat før finansielle poster		27.620	41.486
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	844.153	377.075
Finansielle indtægter	2	9.783	14.300
Finansielle omkostninger		<u>(21.145)</u>	<u>(22.983)</u>
Resultat før skat		860.411	409.878
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		860.411	409.878
Foreslået udbytte		114.400	300.000
Overført resultat		<u>746.011</u>	<u>109.878</u>
		860.411	409.878

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		800.212	804.262
Materielle anlægsaktiver	3	<u>800.212</u>	<u>804.262</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	6.131.782	5.287.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	6.396	6.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.138.178</u>	<u>5.293.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.938.390</u>	<u>6.098.104</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		440.000	730.400
Tilgodehavender		<u>440.000</u>	<u>730.400</u>
Likvide beholdninger		<u>29.042</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>469.042</u>	<u>730.400</u>
Aktiver i alt		<u>7.407.432</u>	<u>6.828.504</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		642.221	642.221
Overført resultat		5.263.802	4.517.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	300.000
Egenkapital		<u>6.020.423</u>	<u>5.460.012</u>
Gæld til realkreditinstitutter		530.353	562.324
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>530.353</u>	<u>562.324</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	32.100	32.400
Banker		0	22.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.556	15.556
Anden gæld		750.000	735.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>856.656</u>	<u>806.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.387.009</u>	<u>1.368.492</u>
Passiver i alt		<u>7.407.432</u>	<u>6.828.504</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	642.221	4.517.791	300.000	5.460.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	746.011	114.400	860.411
Egenkapital 30. juni 2022	642.221	5.263.802	114.400	6.020.423

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	844.153	377.075
	<u>844.153</u>	<u>377.075</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	9.600	14.300
Andre finansielle indtægter	183	0
	<u>9.783</u>	<u>14.300</u>
 3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>810.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>810.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		5.738
Årets afskrivninger		<u>4.050</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>9.788</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>800.212</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.166.451</u>	<u>8.166.451</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(2.878.822)	(3.145.297)
Årets resultat	844.153	377.075
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(110.600)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(2.034.669)</u>	<u>(2.878.822)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.131.782</u>	<u>5.287.629</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Per Vandborg Holding ApS	Skanderborg	50 %	12.263.565	1.688.306

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2021	77.725
Kostpris 30. juni 2022	77.725
Nedskrivninger 1. juli 2021	71.512
Årets regulering	(183)
Nedskrivninger 30. juni 2022	71.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.396

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	594.724	562.453	32.100	414.300
	594.724	562.453	32.100	414.300

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 562, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 800.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation over Per Vandborg Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 30. juni 2022.